

Ropczyce, dnia 15.04.2021 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa dworca autobusowego” w ramach zadania pn. „Projektowanie i budowa dworca autobusowego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 08.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji rysunkowej o szczegóły małej architektury tj. ławki, kosze, stojaki oraz tablica informacyjna.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że ławki oraz kosze należy wykonać zgodnie z punktem 3.7 opisu PZT. Ze względu na to, że jest to zamówienie publiczne nie możemy podać konkretnego producenta oraz modelu. Stojak rowerowy w kształcie odwróconej litery "u" (4 sztuki). W załączeniu do odpowiedzi przykładowe rozwiązanie stojaka na rower. Tablicę informacyjną należy wykonać zgodnie z opisem technicznym załączonym wraz ze schematem strukturalnym do niniejszej odpowiedzi.*

Pytanie nr 2. Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o informacje dotyczące wykonania nasadzeń tj. krzewy, drzewa oraz kwietniki.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nasadzenia należy wykonać zgodnie z zapisami przedmiaru zagospodarowania terenu w zakresie zieleni. Nasadzenia: cis pospolity – 7 sztuk, róże w różnych kolorach – 70 m² w ilości 2-3 szt./m², pozostała powierzchnia biologicznie czynna – zasiać trawę.*

Pytania z dnia 09.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o informację, czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej w ramach punktu XI. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia Podpunkt 4 a) z SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie pięciu ostatnich lat wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie 2 obiektów użyteczności publicznej, każdy o powierzchni co najmniej 150 m², z zagospodarowaniem terenu o łącznej powierzchni 1000 m².

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 2. Proszę o podanie grubości materiałów elewacyjnych – spieku kwarcowego oraz piaskowca.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem w kosztorysie bud pkt XIII.89 i XIII.90 grubości materiałów elewacyjnych wynoszą minimum:

- dla spieku 5 mm,
- dla piaskowca 20 mm.

Pytanie nr 3. Proszę o informację, czy kosze, stojaki oraz tablice informacyjne wchodzi w zakres postępowania. Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów tych elementów wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kosze, stojaki oraz tablice informacyjne wchodzi w zakres postępowania. Szczegóły wykonania znajdują się w wyżej udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 08.04.2021r.

Pytania z dnia 14.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi.

Pytanie nr 2. Proszę o informację czy rozbiórka istniejącej wiaty wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rozbiórka istniejącej wiaty nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie nr 3. Proszę o podanie ilości nawierzchni jakie należy przyjąć do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości te należy przyjąć zgodnie z kosztorysem drogowym dział rozbiórki.

Pytanie nr 4. Proszę o informację czy sadzenie róż wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sadzenie róż wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie nr 5. Proszę o udostępnienie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi.

Pytanie nr 6. Proszę o udostępnienie pozwoleń na przebudowę oraz uzgodnień przebudowy uzbrojenia elektrycznego oraz sanitarnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie elementy wskazane w projekcie poza przyłączami są instalacjami wewnętrznymi w gestii Inwestora. Należy je przebudować zgodnie z projektem, uzgodnienie ZUDP w projekcie.

Pytanie nr 7. Proszę o podanie rodzaju projektowanych nasadzeń z drzew.

Odpowiedź: Projektowane nasadzenia należy wykonać zgodnie z wyżej udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 08.04.2021 r.

Pytanie nr 8. Proszę o udostępnienie zestawienia stali dachu wiaty.

Odpowiedź: Zestawienie stali zostało dołączone do odpowiedzi na pytania w dniu 14.04.2021 r.

Pytanie nr 9. Proszę o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia łazienek oraz łazienek dla niepełnosprawnych, czy należy je wykonać zgodnie z przedmiarem, przedmiar nie obejmuje między innymi białego montażu oraz poręczy dla niepełnosprawnych. Proszę o informację czy do wyceny należy także przyjąć elementy wyposażenia takie jak pojemniki na papier oraz dozowniki mydła.

Odpowiedź: Tak. Proszę dodatkowo w kosztorysie nieuzupełniającym wycenić urządzenia sanitarne z ich montażem, zamocowaniem i obudowami zgodnie z niżej podanymi parametrami i w ilościach :

- Umywalka ceramiczna z syfonem chromoniklowym dla baterii ściennej, montaż naścienny szer min 50 cm - szt 6

- Umywalka ceramiczna podwyższana dla niepełnosprawnych z syfonem chromoniklowym dla baterii ściennej z długim uchwytem, montaż naścienny szer min 60 cm - szt 1

- Zlew chromoniklowy z syfonem krótkim z tworzywa sztucznego do montażu na szafce meblowej wraz z tą szafką szer min 80 cm jednokomorowy z ociekaczem z baterią stojącą wysuwana z wężem dł min 100 cm - szt 1

-Zlew chromoniklowy gospodarczy z syfonem z tworzywa sztucznego do montażu na postumencie wys 50 cm wraz z tym postumentem szer min 50 cm jednokomorowy z baterią stojącą wysuwana z wężem dł min 100 cm - szt 1

- stelaż do WC wraz z miską ustępową ceramiczną białą o długości max 58 cm, zbiornikiem na wodę z systemem spłukiwania 6/3 l, przyciskiem chromoniklowym, deską z tworzywa sztucznego wolnoopadająca - 4 szt

- stelaż do WC wraz z miską ustępową ceramiczną białą w wykonaniu dla niepełnosparwnych, zbiornikiem na wodę z systemem spłukiwania 6/3 l, przyciskiem chromoniklowym, deską z tworzywa sztucznego wolnoopadająca - 1 szt

- Pisuar ceramiczny biały z zaworem spłukującym czasowym wykonanie ze stali nierdzewnej - szt 1

- Uchwyt dla niepełnosprawnych stały krótki wym min 60 cm x 15 cm średnica min 25 mm wykonanie stal malowana proszkowo - szt 2 z maskownicami i systemem montażu
- Uchwyt dla niepełnosprawnych stały krótki wym min 60 cm x 50 cm średnica min 25 mm wykonanie stal malowana proszkowo - szt 1 z maskownicami i systemem montażu
- Uchwyt dla niepełnosprawnych ruchomy uchylny wym min 60 cm x 15 cm średnica min 32 mm wykonanie stal malowana proszkowo - szt 2 z maskownicami i systemem montażu
- Przewijak dla niemowląt składany na ścianę z uchwytem na torbę , otwieraniem teleskopowym , z maskownicami i systemem montażu
 - Wymiary przewijaka min (otwarte) długość 850 mm, głębokość 550 mm
 - Wymiary przewijaka max (zamknięte) szerokość 130 mm

nośność min 20 kg z badaniem na obciążenie statyczne min 85 kg z atestem PZH i znakiem CE

- Kuchenka indukcyjna 230W 4-palnikowa o wymiarach min 55x55 cm do montażu na blacie
- Meble kuchenne zestaw szafek dolnych z blatem z aglomarmuru (kolor bottocino) gr 3 cm wykonanie z płyty MDF 2szt szer 90 cm oraz szafka do zabudowy chłodziarki z frontem na chłodziarce
- Chłodziarka do zabudowy z zamrażarka

Wymiary min (WxSxG) [cm] 175 x 54 x 54
 Pojemność użytkowa min [l] 190 lodówka + 60 zamrażarka
 Max roczne zużycie prądu 160 kWh = 98 zł
 Bezszronowa (No Frost) Pełny No Frost
 Do zabudowy Tak

- Szczotka do wc wykonanie stal nierdzewna szt - 6 z maskownicami i systemem montażu ściennego
- Pojemnik na papier toaletowy wykonanie stal nierdzewna szt - 5 z maskownicami i systemem montażu ściennego
- Pojemnik na ręczniki papierowe wykonanie stal nierdzewna szt - 7 z maskownicami i systemem montażu ściennego
- Suszarka do rąk o mocy min 2000 W wykonanie stal nierdzewna szt - 3 z maskownicami i systemem montażu ściennego
- pojemnik na mydło w płynie poj. min 0,5 l wykonanie stal nierdzewna szt - 7 z maskownicami i systemem montażu ściennego

Pytanie nr 10. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o część dotyczącą instalacji wewnętrznej kanalizacji deszczowej z dachu budynku dworca.

Odpowiedź: *W załączeniu do odpowiedzi rysunek podciśnieniowej kanalizacji deszczowej w budynku. (Załącznik ID-1)*

Pytanie nr 11. Proszę o informację czy przyłącz wodociągowy pod ulicą Zieloną należy wykonać metodą przewiertu czy przez rozkop.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że przyłącze wodociągowe należy wykonać metodą wykopową z uwzględnieniem wszystkich warunków wydanych przez gestorów sieci.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.


ZASTĘPCA PRZEDSIĘBIORCY
Marek Misiura